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ト伝の郷運動公園多目的球技場 縮  尺 S1:1500(A3)会場名

卜伝の郷運動公園

2

1
27

30

32

21
29

34

28

12

18

No 諸室名称

1 受付案内所

2 競技会係員控所

3 ボランティア控所

4 競技補助員控所

5 競技本部

6 実施本部

7 役員・来賓席

8 記録員・放送員席

9 ＴＳＧ・ＥＮＧ席

10 マッチコミッショナー席

11 審判アセッサー席

12 救護所

13 審判員控室

14 視察員・報道員席

15 休憩所

16 チーム用テント

17 ウォーミングアップ場

18 審判員シャワー室

19 ＭＣＭ室

20 組合せ表示板

21 駐車場係控室

22 チームベンチ

23 第４審判・担架席

24 得点・計時係

25 一般観覧席

26 福祉席

27 おもてなしコーナー

28 弁当引換所

29 輸送・交通・消防警備本部

30 無料ドリンクコーナー

31 選手用ドリンクコーナー

32 ゴミ集積所

33 シャトルバス乗降所

34 タクシー乗り場

35 売店

36 喫煙所

37 エスコートキッズ控所

38 仮設トイレ

39 ミックスゾーン
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人工芝
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第５４回全国社会人サッカー選手権大会

選手バス乗降所
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関係者駐車場

福祉車両駐車場

【応援横断幕の掲出について】

横断幕の掲出については、常設スタンドの
後方フェンス部分のみになります。他の観
戦者の迷惑にならないように掲出くださ
い。
大会側から指示がある場合には、移動等の
ご協力をお願いする場合がございます。

【試合観戦について】

試合観戦は、㉕常設スタ
ンドが設置されています
ので、席を譲り合って、
多くの人が観戦できるよ
うにご協力ください。
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【Bコート観客席への動線】
Bコート（カシマスタジアム側ピッチ）の観
客席へは、赤い点線矢印のとおり多目的球
技場フェンスの外を通って南側門扉からの
出入りになります。

チームA
（ホーム側）

チームB
（アウェイ側）
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